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Né bazé t& neni 26 té Ligji pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092. Autoriteti Kontraktues
harton kété:

ANEKS KONTRATE
(PUNE SHTESE)

Puné shtesé — Rregullimi i parqeve té vogla pérmes konceptit Pocket Park.

E lidhur mé 13.02.2025 ndérmjet,
Komunés sé Ferizajt, Zyra e Prokurimit (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n€ njérén
ané té cilén e pérfaqéson, znj. Arbérie Bekteshi — Udh&heqése e Zyrés s&€ Prokurimit dhe né
anén tjetér,

Grupi i Operatoréve Ekonomik: "EUROLINDI”’ SH.P.K & “’Infra - Plus”” SH.P.K &
“Euro Commerc” nga Ferizaj. (& cilén e pérfaqéson né cilésing ¢ drejtorit znj.Shqipdona
Tasholli, (n& vazhdim “puné kryesi™). né anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé aneks kontraté

pér punét e shénuara mé poshté:

I
Kontrata bazé 01K nr.99/2024 e datés 19.09.2024, Rregullimi i pargeve t€ vogla
pérmes konceptit Pocket Park, gjaté kryerjes se punéve jané paraqitur puné shtesé sipas
procesit t& organit mbikéqyrés. Autoriteti Kontraktues (Komuna e Ferizajt) me njoftimin né
Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik (KRPP) ka lejuar lidhjen e aneks kontratés pér
kéto puné.



IL.

Vlera e késaj aneks kontrate pér punét shtesé do té jeté: 20,239.00 € (Njézet mijé e
dyqind e tridhjeté e nénté euro e zero cent) e cila shumé &shté 9,70% e vlerés s€ kontratés
bazé. Vlera e kontratés bazé éshté: 208,586.48 € (Dyqind e teté mijé e peséqind e
tetédhjeté e gjashté euro e dyzet e teté cent) té gjitha sipas paramasés s€ ofruar nga organi
mbikéqyrés pér punét shtesé dhe ¢gmimeve pér njési té respektuara nga oferta bazé me té cilén
éshté lidhur kontrata bazg.

111.
Puné kryesi detyrohet qé& punét shtesé t€ paragitura né két€ projekt t€ filloj
implementimin e tyre nga data e nénshkrimit t& kontratés dhe deri mé 20.02.2025 t’i
pérfundoj puné shtesé, sipas paramasave té pércaktuara nga organi mbikéqyrés.

IV.
Autoriteti Kontraktues si organ mbikqyrés pér kété aneks kontraté cakton
z.Emin Misini — zyrtar né DSHPE, i cili ka qené mbikqyrés né kontratén bazé t& kétij projekti.

V.
Autoriteti kontraktues merr pér detyrim se pagesén e punéve té pérshkruara né kéte
kontraté do t'i b&jé punét né afat prej 11 ditésh nga data e marrjes sé raportit mbi kryerjen e
punéve nga mbikqyrési.

VI
Kontraktuesit kané arritur marréveshjen se né rast kontesti pér interpretimin e késaj
kontrate do (& jeté kompetente Gjykata Themelore ne Ferizaj.

VIL.
Kjo kontraté éshté hartuar ne 4 kopje identike, palét kontraktuese pasi q€ e lexojné té
njéjtén me nénshkrimet e veta e pranojné pér té veten pa vérejtje.

KONTRAKTUESIT:

Grupi i Operatoréve Ekonomik
“EUROLINDI”” SHPK e




Paramasa e Punéve Shtesé- Punét ndértimore pér péfundimin e lumit artificial dhe Fontanés né platon
e Bashkimit té Qytetit.
PUNET NDERTIMORE
Nr.|Pérshkrimi i punéve Njésia | Sasia |Cmimi (€) Shuma (€)
4/Punét e zhavorit
Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e tamponit (=6.0
4.1|KN/em?) prej gurit t& thyer gélgeror 0-60mm me trashési
t=25.0cm m? 5.00 25.00 125.00]
Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e tamponit (26.0
4.2|KN/cm?) prej gurit té thyer gélgeror 0-31mm me trashési /
t=10.0cm m? 3.00 30.00 90.00| ¥
43 Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e rérés pér kubéza 0-
" |4mm me trashé&si mesatare t=10.0cm m?® 0.00 0.00 0.00] ,
Gjithsejt: 215.001v
5|Punét armuese
Furnizimi ,transporti,drejtimi,prerja,lakimi,pastrimi dhe
vendosja e armaturés pér pér pllakén e poshtme, muret, trajet,
5.1|pllaken e sipérme etj. Né gmim té llogaritet gjithé puna ,mjetet
e punés,materiali e tjera.Llogaria né kg té armaturés sé )
punuar. kg. 380.00 1.50 570.00 v’/
570.00
6|Punét betonike dhe latuese
Punét latuese (kallépimi) pér Muret dhe Pllakén. (Pérdorimi i
6.2 |kallépeve dhe shtyllave adekuate
dhe kualitative pér realizimin e punéve latuese) m? 62.70 20.00 1,254.00]V
Furnizimi, transporti dhe vurja né veper e betonit t& armuar
hidroteknik ( joujéléshues) C-30/37, pér betonimin e té gjitha
pozicioneve té stacionit té filtrimit dhe pompimit.
6.4|Né ¢cmim té llogariten edhe:
-Marrja, ruajtja dhe shqgyrtimi i mostrave té nevojshme té
betonit pér vértetimin e klasés sé kérkuar (3 mostra per ¢do
mikser) m? 5.00 5.00 25.00 ‘/
1,279.00 -/
7|Punét lzoluese
furnizimi dhe montimi i pllakave mozaik | dzshemes te fontana
(detrat) duke pérfshi edhe fugén dy komponentéshe. m? 160.00 25.00 4,000.00| v
Gjithsejt: 4,000.00|/
11|{Punét e gjelbrimit
Furnizimi dhe vendosja e dheut humus pér hapsirat e gjelbérta
11.2{t=20-30cm m? 525.00 15.00 7,875.00(/
Pérgaditja e siperfageve pé&r mbjelljen e barit né hapsirat e
gjelbérta me bari cilésoré dhe ujitja e tyre deri ne mbirjen e
11.3|barit. m? 525.00 12.00 6,300.00 v
Gjithsejt: 14,175.00 /
ToTaLL|  20,239.00[V"




REKAPITULIMII PERGJITHSHEM

Nr.JEmeértimi 1 objekfit Cmimi (€)

1 |Punét Ndértimore 20,239.00

2 [Ndértimi i Fontanave 0.00

3 |Elektrika (Ndriéimi i lumit dhe Fontanés) 0.00

4 [Furnizimi me Drunj Dekorativ 0.00
SUB-TOTALI: 20,239.00
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